MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 23 / 2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

Nº do Protocolo: 23365.001446/2024-01
Feliz-RS, 19 de setembro de 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Ordem de Serviço nº 21, de 05 de setembro de 2024.

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,
constituírem a COMISSÃO ORGANIZADORA DA 12º MOSTRA TÉCNICA DO CAMPUS
FELIZ DO IFRS:

- Andreia Veridiana Antich, Matrícula Siape nº 2185487;
- Rossana Zott Enninger, Matrícula Siape nº 1354242;
- Diolinda Franciele Winterhalter, Matrícula Siape nº 1997921;
- Tatiane Kaspari, Matrícula Siape nº 2060343;
- Tarcísio Gonçalves da Silva, Matrícula Siape nº 2065474;
- Thaís Helena da Silveira, Matrícula Siape nº 1982923;
- Dayana Queiroz de Camargo, Matrícula Siape nº 2076693;
- Jane Marusa Nunes Luiz, Matrícula Siape nº1054605;
- Janete Werle de Camargo Liberatori, Matrícula Siape nº 1809526;
- Izandra Alves, Matrícula Siape nº 1993295;
- Sigrid Régia Huve, Matrícula Siape nº 2941830;
- Ricardo Sampaio, Matrícula Siape nº 2052903;
- Cristina Ceribola Crespam, Matrícula Siape nº 3771111;
- Tatiane de Fátima Kovalski Martins, Matrícula Siape nº 3409124;
- Camila de Azevedo Moura, Matrícula Siape nº 2020804;
- Letícia Mayer Borges, Matrícula Siape nº 3420514;
- Greice Daniela Back, Matrícula Siape nº 3072235;
- Michele Mendonça Rodrigues, Matrícula Siape nº 2171147;
- Franck Joy de Almeida, Matrícula Siape nº 1858081;
- Matheus Milani, Matrícula Siape nº 1902722;
- Marinez Silveira de Oliveira, Matrícula Siape nº 1809814;
- Núbia Marta Laux, Matrícula Siape n° 1809812;
- Sandra Cristina Porsche, Matrícula Siape nº 1061023;

- Vinicius Hartmann Ferreira, Matrícula Siape nº 2885105.

Art. 3º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data

(Assinado digitalmente em 19/09/2024 17:24 )
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR
IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2024, tipo: ORDEM DE SERVIÇO, data de emissão:

19/09/2024 e o código de verificação: 298cfa2ff2

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf